

บัญชีรายการวัสดุสิ้นเปลืองสำนักงาน จำนวน 70 รายการ

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ประมาณการใช้ ในเวลา 12 เดือน	ราคา/ หน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
1	กรรไกร 7"	อัน	180	25.00	4,500.00	/
2	กระดาษการ์ด ชนิด 150 แกรม ขนาด A4 สีเขียว	รีม	120	172.00	20,640.00	
3	กระดาษการ์ด ชนิด 150 แกรม ขนาด A4 สีชมพู	รีม	120	172.00	20,640.00	
4	กระดาษการ์ด ชนิด 150 แกรม ขนาด A4 สีฟ้า	รีม	120	172.00	20,640.00	
5	กระดาษการ์ด ชนิด 150 แกรม ขนาด A4 สีเหลือง	รีม	120	172.00	20,640.00	
6	กระดาษกาวย่น 2"	ม้วน	180	24.00	4,320.00	
7	กระดาษกาวย่น 1.5"	ม้วน	180	17.00	3,060.00	
8	กระดาษกาวย่น 1"	ม้วน	120	12.00	1,440.00	
9	กระดาษกาวสองหน้า ชนิดหนา (โฟมเทป)	ม้วน	720	19.00	13,680.00	/
10	กระดาษกาวสองหน้า ชนิดบาง 3/4"	ม้วน	600	10.00	6,000.00	/
11	กระดาษคั่น ชนิด 55 แกรม ขนาด A4 สีเขียว	รีม	110	129.00	14,190.00	
12	กระดาษคั่น ชนิด 55 แกรม ขนาด A4 สีชมพู	รีม	110	129.00	14,190.00	
13	กระดาษคั่น ชนิด 55 แกรม ขนาด A4 สีฟ้า	รีม	110	129.00	14,190.00	
14	กระดาษคั่น ชนิด 55 แกรม ขนาด A4 สีเหลือง	รีม	110	129.00	14,190.00	
15	กาวซูเปอร์ (ตราช้าง)	หลอด	240	17.00	4,080.00	
16	กาว สติค ขนาดเล็ก (กาวแท่ง)	หลอด	480	11.00	5,280.00	/
17	กาว สติค ขนาดใหญ่ (กาวแท่ง)	หลอด	480	30.00	14,400.00	
18	กล่องฉากใสวารสาร	กล่อง	180	74.00	13,320.00	/

บัญชีรายการวัสดุสิ้นเปลืองสำนักงาน จำนวน 70 รายการ

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ประมาณการใช้ ในเวลา 12 เดือน	ราคา/ หน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
19	คัทเตอร์ ขนาดใหญ่	อัน	240	19.00	4,560.00	
20	คัทเตอร์ขนาดเล็ก	อัน	240	14.00	3,360.00	
21	คลิบบอร์ด ขนาด A4	อัน	240	20.00	4,800.00	
22	คลิบนีบกระดาษ เบอร์ 108 (ใหญ่)	โหล	360	36.00	12,960.00	
23	คลิบนีบกระดาษ เบอร์ 110 (กลาง)	โหล	600	14.00	8,400.00	
24	คลิบนีบกระดาษ เบอร์ 112 (เล็ก)	โหล	1,440	7.00	10,080.00	
25	เชือกฟาง	กลุ่ม	720	22.00	15,840.00	
26	ดินสอดำ HB	แท่ง	600	2.00	1,200.00	
27	ดินสอดำ 2B	แท่ง	720	3.00	2,160.00	
28	ตะแกรงเอกสาร ชนิด 1 ชั้น	ชุด	60	74.00	4,440.00	
29	ตะแกรงเอกสาร ชนิด 2 ชั้น	ชุด	180	86.00	15,480.00	
30	ที่เจาะกระดาษ ขนาดกลาง	อัน	144	114.00	16,416.00	
31	ที่เหลาดินสอ ชนิดมือหมุน	อัน	72	217.00	15,624.00	
32	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 10	อัน	240	37.00	8,880.00	
33	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 35	อัน	180	114.00	20,520.00	
34	เทปใส ขนาด 1/2" แกนเล็ก	ม้วน	360	12.00	4,320.00	
35	เทปใส ขนาด 1/2" แกนใหญ่	ม้วน	240	12.00	2,880.00	
36	เทปใส ขนาด 3/4" แกนเล็ก	ม้วน	1,440	16.00	23,040.00	

บัญชีรายการวัสดุสิ้นเปลืองสำนักงาน จำนวน 70 รายการ

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ประมาณการใช้ ในเวลา 12 เดือน	ราคา/ หน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
37	เทปใส ขนาด 3/4" แกนใหญ่	ม้วน	360	17.00	6,120.00	
38	เทปใส ขนาด 1" แกนเล็ก	ม้วน	600	19.00	11,400.00	
39	เทปใส ขนาด 1" แกนใหญ่	ม้วน	500	23.00	11,500.00	
40	เทปหุ้มสัน ขนาด 2"	ม้วน	720	31.00	22,320.00	
41	แท่นตัดเทป ขนาดแกนเล็ก	แท่น	144	42.00	6,048.00	
42	เทปลบคำผิด	อัน	720	30.00	21,600.00	
43	ปากกาเขียนแผ่นใส ชนิดลบได้ เบอร์ F	ชุด	80	140.00	11,200.00	
44	ปากกาเขียนแผ่นใส ชนิดลบได้ เบอร์ M	ชุด	80	140.00	11,200.00	
45	ปากกาเขียนแผ่นใส ชนิดลบไม่ได้ เบอร์ F	ชุด	80	140.00	11,200.00	
46	ปากกาเขียนแผ่นใส ชนิดลบไม่ได้ เบอร์ M	ชุด	30	140.00	4,200.00	
47	ปากกาไวท์บอร์ด สีแดง	ด้าม	2,880	15.00	43,200.00	
48	ปากกาไวท์บอร์ด สีดำ	ด้าม	2,880	15.00	43,200.00	
49	ปากกาไวท์บอร์ด สีน้ำเงิน	ด้าม	2,880	15.00	43,200.00	
50	ปากกาเน้นข้อความ	ด้าม	720	12.00	8,640.00	
51	ปากกาเมจิก ชนิด 2 หัว สีแดง	ด้าม	300	8.00	2,400.00	
52	ปากกาเมจิก ชนิด 2 หัว สีดำ	ด้าม	300	8.00	2,400.00	
53	ปากกาเมจิก ชนิด 2 หัว สีน้ำเงิน	ด้าม	300	8.00	2,400.00	
54	ปากกาเมจิก ชนิดปากกลม สีดำ	ด้าม	600	5.50	3,300.00	

บัญชีรายการวัสดุสิ้นเปลืองสำนักงาน จำนวน 70 รายการ

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ประมาณการใช้ ในเวลา 12 เดือน	ราคา/ หน่วย	ราคารวม	หมายเหตุ
55	ปากกาเมจิก ชนิดปากกลม สีน้ำเงิน	ด้าม	600	5.50	3,300.00	
56	ปากกาเมจิก ชนิดปากกลม สีแดง	ด้าม	600	5.50	3,300.00	
57	ปากกาลูกลื่น สีแดง	ด้าม	800	2.00	1,600.00	
58	ปากกาลูกลื่น สีดำ	ด้าม	500	3.50	1,750.00	
59	ปากกาลูกลื่น สีน้ำเงิน	ด้าม	1,300	2.00	2,600.00	
60	ป้ายสติ๊กเกอร์ ขนาด A12	แผ่น	240	2.00	480.00	
61	แปรงลบกระดานไวท์บอร์ด	อัน	1,100	11.00	12,100.00	
62	แฟ้มปกแข็ง ชนิด ห่วง ขนาด 1"	แฟ้ม	720	50.00	36,000.00	
63	แฟ้มปกแข็ง ชนิด ห่วง ขนาด 2"	แฟ้ม	720	48.00	34,560.00	
64	แฟ้มปกแข็ง ชนิด ห่วง ขนาด 3"	แฟ้ม	2,880	48.00	138,240.00	
65	แฟ้มเสนอชิ้น	แฟ้ม	240	120.00	28,800.00	
66	ไม้บรรทัด พลาสติก ขนาด 12"	อัน	180	2.00	360.00	
67	ไม้บรรทัด เหล็ก ขนาด 12"	อัน	144	13.00	1,872.00	
68	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10	กล่อง	2,880	7.00	20,160.00	
69	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35	กล่อง	1,440	10.00	14,400.00	
70	ลวดเย็บกระดาษ	กล่อง	2,800	4.00	11,200.00	

960,610.00

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	ซื้อวัสดุสำนักงานสิ้นเปลือง จำนวน ๗๐ รายการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนพัสดุ สำนักงานอธิการบดี มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี	
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	- บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๓	
เป็นเงิน	๙๖๐,๖๑๐.๐๐ บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี)	 บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)		
๕.๑ บริษัท รามวิททยา จำกัด	
๕.๒ หจก. บุกเห่ส่นครราชสีมา	
๕.๓	
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง		
๖.๑ นางโสรวยา ภัทรเศรษฐี	
๖.๒	
๖.๓	
๖.๔	
๖.๕	